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مانور مدیریت شرایط اضطراری در بحران های منجر به قطع گاز برگزار شد
مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل:

امتیاز- اکبر جهانی- مانور افت فشار گاز در اثر سرما در شهرستانهای پارس 
آباد و اصلاندوز با همکاری تیم های عملیاتی درون سازمانی در راستای آمادگی 
مقابله با بحران های احتمالی برگزار شد.مانور افت فشار گاز در شهرستان پارس آباد 
و اصلاندوز از توابع استان اردبیل با هدف آمادگی مقابله با بحران های احتمالی و 
قطعی گاز ناشی از افزایش مصرف گاز با همکاری کمیته مدیریت بحران شرکت 
گاز استان و نیروهای معین شهرهای گرمی، بیله سوار  و مشگین شهر  برگزار 

شد.میر سعید سید متین، مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل در جلسه کمیته 
مدیریت بحران که به منظور شناخت نقاط قوت و ضعف مانور افت فشار گاز ، 
برگزار شد؛ اظهار داشت: هدف از اجرای این مانور ایجاد هماهنگی ، سنجش میزان 
آمادگی پرسنل در مقابله با حوادث ، قطع جریان گاز، ایجاد آمادگی برای انجام 
واکنش سریع، مدیریت و عبور از هرگونه شرایط اضطراری ناخواسته ، شناسایی 
نقاط قوت و قابل بهبود و واکنش نیروهای پیشرو در صورت بروز حادثه یا افت فشار 

گاز می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با تشریح جزئیات اقدامات انجام 
شده در این مانور افزود: مانور افت فشار گاز در اثر سرما و افزایش مصرف گاز در 
مراحل قبل از مانور با مشخص نمودن محدوده مانور و مطابق برنامه ریزي انجام 
شده و سناریوی از پیش طراحي شده و بعد از اعلام شرایط اضطراري، بلافاصله 
جلسه کمیته بحران تشکیل شده و ابعاد مختلف مانور در بین اعضاء مورد بحث و 
تبادل نظر قرار گرفته و اقدامات لازم با راهبری فرماندهی عملیات صورت گرفت.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- وحید ورمزیار- دوره آموزشی خانواده 
و جوانی جمعیت به همت واحد آموزش اداره کل 
تأمین اجتماعی استان با همکاری اداره کل امور بانوان و 
خانواده استانداری آذربایجان شرقی و با حضور همکاران 
تأمین اجتماعی استان در محل سالن آمفی تئاتر شعبه 

پنج تبریز برگزار شد.
یونس دباغ صادقی پور مدیرکل تأمین اجتماعی استان 
در ابتدا با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی مشابه 
در طول سال در راستای افزایش سطح دانش و 
توانمندسازی همکاران با تأکید بر حفظ و تحکیم بنیان 
خانواده افزود: در سایه تلاش شبانه روزی همکاران 
خدوم و وظیفه شناس استان بالاخص بانوان همکار 
که هم در سنگر خانواده و هم در سنگر خدمتگزاری 
به شرکای اجتماعی با جان و دل فعالیت جهادگونه 
می نمایند، تأمین اجتماعی استان از رتبه 24 کشوری در 
اسفند ماه سال 1400 به رتبه 7 کشوری در آبان ماه 
سال 1401 ارتقاء یافته است و امیدواریم به حول و قوه 
الهی در پایان سال جزو 3 رتبه اول کشوری قرار گیریم.

دباغ صادقی پور در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه 
امروزه اهمیت نقش و جایگاه ویژه بانوان و شیرزنان 
ایران اسلامی، بانوان استان آذربایجان شرقی و مجموعه 
بانوان همکار اداره کل تأمین اجتماعی استان بر کسی 
پوشیده نیست، مدیریت خانه و خانواده را از ارکان 
اساسی هر جامعه دانسته و نقش بانوان را در پیشرفت  و 
اجرای برنامه های توسعه ای مملکت پررنگ و برجسته 

بیان کرد.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان تداوم بهره گیری از 
ظرفیت بانوان استان در پست های رییس شعبه، رییس 
اداره و مسئول واحد را از اهم برنامه ها و اولویت های 
آتی تأمین اجتماعی استان اعلام کرده و سهم بانوان را 
در تحقق اهداف و برنامه های سازمان تأمین اجتماعی 

قابل توجه دانست.
وی با تشریح وضعیت کنونی سازمان تأمین اجتماعی، 

پیری جمعیت و سالمندی را یکی از مهمترین دغدغه ها 
و ابر چالش  پیش روی سازمان مطرح کرد که هم در 
منابع و مصارف صندوق های بازنشستگی به ویژه سازمان 
تأمین اجتماعی مؤثر بوده و هم در کمبود نیروی کار و 

مولد کشور در آینده تأثیرگذار خواهد بود.
دباغ صادقی پور در پایان با ابراز امیدواری از اتخاذ 
تمهیدات، برنامه ریزی ها و اقدامات دولت مردمی 
سیزدهم درخصوص ارائه تسهیلات ازدواج و همچنین 

سایر مشوق های فرزندآوری در کشور افزود: به فضل 
پروردگار نتایج این اقدامات راه حلی بزرگ برای عبور از 
مشکلات و بحران های ناشی از شرایط اجتماعی متأثر 

از پیری جمعیت و سالمندی خواهد شد.
زهرا کوهی مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری 
آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با قدردانی از فرصت 
ایجاد شده برای بحث و گفتگو در خصوص مباحث خانه 
و خانواده و توفیق ارائه مطالب تحت عنوان جوانی 

جمعیت در محضر کارکنان تأمین اجتماعی استان با ارائه 
گزارش آماری از هرم سنی استان، آذربایجان شرقی را 
رتبه سوم در بین استان های کشور از نظر سالمندی 
اعلام کرد و افزود: این زنگ خطر و مسأله بزرگ، 
بالاخص برای دستگاه های خدمت رسان و صندوق های 
بازنشستگی محسوب می شود چرا که اگر اختلالی در 
حوزه جوانی جمعیت رخ دهد، آسیب های اجتماعی در 

پی آن گریبان گیر تمام اقشار جامعه خواهد شد.
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل 
آذربایجان شرقی با اشاره به سیاست های ستاد جوانی 
جمعیت در راستای تسهیل ازدواج و تشکیل خانواده، با 
تحسین اقدامات مثبت و بی نظیر این ستاد، از پرداخت 
سی هزار وام فرزندآوری از طر ق 24 بانک عامل 
در سطح استان طی یکسال گذشته خبر داد و افزود: 
بایستی مسیر و شرایط اعتبارسنجی و بحث ضمانت 
در وام ازدواج و فرزندآوری با همکاری و همیاری تمام 

ارگان های ذیربط بیش از پیش تسهیل گردد.
کوهی با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( در سال 1392 و تأکید ایشان 
بر ایجاد بستر مناسب در تسهیل ازدواج جوانان و 
فرزندآوری، به مقوله فرهنگ و تغییر سبک زندگی در 
تمام جهان و به ویژه در ایران اشاره کرد و اذعان داشت: 
امروز جامعه ای موفق خواهد بود که به تناسب فرهنگ 
عمومی و مجموعه ارتباطی خود اقدامات اساسی و 

زیربنایی در دستور کار داشته باشد.

خرید دو دستگاه خودروی شاسی ۱۸ جهت 
تجهیز به عنوان خودروی های آتش نشانی

 به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، 
آتش پاد سوم محسن فضلی سرپرست سازمان آتش نشانی 
شهرداری اظهار داشت: در سالجاری دو دستگاه خودروی 
شاسی 1۸ تنی با اعتباری بالغ بر ۶0 میلیارد ریال جهت ارتقای 
سطح ایمنی شهر توسط سازمان آتش نشانی شهرداری اراک 
خریداری شد. وی افزود: خرید این خودروها با هدف تجهیز 
و تامین سازمان آتش نشانی و جهت بالابردن ایمنی شهر و 
شهروندان و همچنین پاسخگویی مناسب به هنگام حوادث، 
توسط شهرداری و سازمان آتش نشانی خریداری گردیده 
و در بودجه سال آتی نیز پیشنهاد خرید ۸دستگاه خودروی 
امداد و نجات و اطفای حریق ارائه شده است. فضلی با تقدیر 
از مساعدت ها و حمایت های شهردار و اعضای شورای 
اسلامی دوره ششم شهر از سازمان آتش نشانی اراک، ادامه 
داد: در سال گذشته نیز سه دستگاه خودروی سنگین 1۸ 
تن نیز از همین نوع توسط سازمان خریداری شده و مراحل 
برگزاری مناقصات هر پنج دستگاه خودرو جهت تجهیز به 
عنوان خودروهای اطفای حریق در حال برگزاری می باشد. 
سرپرست سازمان آتش نشانی شهرداری اراک در پایان 
خاطرنشان کرد: بروزرسانی و نوسازی ناوگان خودرویی و 
نزدیک شدن به سطح استانداردهای روز از برنامه های آتی 
این سازمان بوده که امیدواریم با حمایت های بیش از پیش 
شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر با اختصاص بودجه 
های مناسب جهت خرید تجهیزات و ماشین آلات به این 

مهم دست یابیم.

شرکت گاز استان بوشهر دستگاه برتر 
حامی پژوهش و فناوری شد

شرکت گاز استان بوشهر دربیست و سومین جشنواره 
پزوهش و فن آوری موفق به کسب عنوان دستگاه برتر 
حامی پژوهش و فناوری شد.« به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز استان بوشهر ، طی آیینی که همزمان با هفته 
پژوهش در دانشگاه خلیج فارس برگزار شد ، شرکت گاز 
استان بوشهر از سوی کمیته علمی بیست و سومین جشنواره 
پژوهش و فناوری استان بوشهر ، بعنوان دستگاه برتر حامی 
پژوهش و فناوری  معرفی و با اهدا لوح تقدیر شد. فقیه، 
سرپرست شرکت گاز استان بوشهر گفت:  به موجب ارزیابی 
صورت گرفته از سوی کمیته علمی بیست و سومین جشنواره 
پژوهش و فناوری استان بوشهر شرکت گاز استان بوشهر 
دستگاه برتر حامی پژوهش و فناوری شد. وی افزود : توجه 
به موضوع پژوهش یکی از ضرورت های دنیای امروز است 
و بدون  شک هم افزایی بخش های صنعتی و دانشگاه ها 
باعث رونق و پیشرفت استان خواهد شد . سرپرست شرکت 
گاز استان بوشهر در ادامه گفت: شرکت گاز استان از پژوهش 
های هدفمند در استان حمایت خواهد کرد تا انشالله اندیشه 
محوری همراه با پویایی و  توسعه پایدار برای همه کسانی 
که به آینده این کشور امیدوارند فراهم کند. وی گفت: 
شرکت گاز استان بوشهر همچون گذشته به صورت فعال 
نقش خود را برای حمایت از پژوهش در استان ادامه خواهد 
داد و در پایان این موفقیت را به مجموعه همکاران واحد 

پژوهش و فناوری شرکت گاز استان بوشهر تبریک گفت.

رئیس اداره گاز شهرستان هویزه:

 مانور عملی مواجهه با نشت گاز 
در هویزه برگزار شد

عبدالرضا حردانی رئیس اداره گاز شهرستان هویزه از 
برگزاری مانور عملی مواجهه با نشت گاز در شهرستان 

هویزه خبر داد.
حردانی رئیس اداره گاز هویزه گفت: مانور عملی نشت 
شدید گاز در اثر برخورد بیل مکانیکی با شبکه گازرسانی 
در هنگام وقوع سیل با حضور ارسلان باقری رئیس بهره 
برداری مرکز استان و کلیه عوامل خدماتی از جمله فوریت 
های پزشکی، پلیس 110، آتش نشانی و هلال احمر در 

شهرستان هویزه با موفقیت اجرا شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

 اولین تفاهمنامه اصلاح معابر کشور 
در استان اجرایی خواهد شد

محمد تقی مهدیزاده مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان از اجرای اولین تفاهمنامه اصلاح معابر کشور 
، بین شرکت توزیع برق گیلان و شرکت راسامهر خبر داد.

وی تاکید کرد : به همت شرکت توانیر و از طریق فراخوان 
در کل کشور،شرکت توزیع برق گیلان بعنوان اولین استان 
ها برای اجرای این طرح بزرگ و ملی برگزیده و تفاهم نامه 
ای با شرکت خصوصی برای انجام این پروژه منعقد شد.رئیس 
هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان افزود این 
طرح با اختصاص 4000 میلیارد ریال اعتبار اجرا و پیاده سازی 
خواهد شد.مهدیزاده گفت:بر اساس آمار تفصیلی تا پایان سال 
1400 مجموع چراغهای روشنایی معابر منصوبه شرکت توزیع 
نیروی برق گیلان در سطح استان ۵27۶21 دستگاه و مجموع 
توان منصوبه 3۵003 کیلوات )3۵ مگاوات ( است.مدیرعامل 
شرکت توزیع برق گیلان افزود: هدف از اجرای این طرح، 
اصلاح سیستم روشنایی معابر شهری با جایگزینی لامپ های 
کم مصرف )ال ای دی( به جای لامپ گازی با هدف مدیریت 
مصرف می باشد.وی افزود: کاهش مصرف انرژی، کاهش تولید 
گازهای گلخانه ای در مقیاس کلان، کاهش آلودگی های زیست 
محیطی و در نهایت کاهش مصرف سوخت های فسیلی از دیگر 
اهداف این طرح بزرگ است.مدیرعامل شرکت توزیع برق 
گیلان تصریح کرد: با توجه به درجه حفاظت بالای لامپ های 
LED، این نوع از لامپ ها بر اساس تکنولوژی های جدید 
تولید شده و به همین سبب به تعمیر و نگهداری کمتری نیاز 
دارند و از کیفیت روشنایی بالاتری نیز برخوردار است.مهدیزاده، 
مزایای این لامپ ها را کیفیت مناسب روشنایی، بالا بودن طول 
عمر و پایین بودن میزان مصرف برق اعلام کرد و یادآور شد: 
عمر این چراغ ها 10 سال است و میزان مصرف برق آنها نیز 

یک چهارم چراغ های گازی است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی؛

مدیریت خانه و خانواده از ارکان اساسی هر جامعه محسوب می شود

شرکت گاز استان، با ارائه خدمات بدون کاغذ به وظیفه سازمانی و مدنی خود در قبال 
محیط زیست با شعار پیش به سوی خدمات بدون کاغذ عمل کرده است به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز استان بوشهر رییس واحد فناوری و اطلاعات شرکت گاز استان گفت: 
در راستای مسولیت اجتماعی زیست محیطی با ایجاد بستر و زیر ساخت لازم و ارتباطات 
بین سازمان ها در خصوص حذف کلی کاغذ در چرخه خدمات، اقدامات لازم و موثری  را 
انجام داده ایم.  رییس واحد فناوری اطلاعات شرکت گاز استان بوشهر گفت : شرکت گاز 
استان با تعهد به جامعه و مسولیت پذیری به عنوان یکی از ویژگی های ارزشمند جامعه 
بشری سعی نموده تا با استفاده از تکنولوزی برای مشتریان خود ارتقا، شفافیت،آگاهی و تعهد 
پاسخگویی مناسب ، بهبود فرایند ها، حفظ محیط زیست و ... ایجاد نماید .  بیرمی گفت: 
واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت در راستای تکریم ارباب رجوع در خصوص کاهش 
ارایه خدمات حضوری و ایجاد بستر های لازم به منظور ارایه خدمات الکترونیک و بر خط به 
ذینفعان، اقدام به ارایه خدمات در منزل و بصورت کاملا غیر حضوری و بر خط از طریق میز 
 https://pishkhan boushehrgas.خدمت الکترونیک یکپارچه و همگون به آدرس
irو سامانه پیامکی به سر شما 10004194  نموده ، به گونه ای که مشتریان بدون نیاز به 
حضور در دفاتر پیشخوان دولت و یا ادارات از طریق رایانه شخصی تلفن همراه و هوشمند و 
.... قادر به دریافت خدمات می باشند .  وی افزود:  به منظور سهولت دسترسی و تسریع در 
دریافت خدمات واحد فناوری اطلاعات اقدام به ارایه 22 خدمت مصوب شناسه دار در دفاتر 

پیشخوان دولت نموده است . 

ستاد بزرگداشت مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی، در صنعت نفت 
جنوب به میزبانی مناطق نفت خیز تشکیل شد.

نشست ستاد بزرگداشت مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی و 9 دی، 
چهارشنبه با حضور سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز بسیج شهید 
تندگویان، سعید آتشبار رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق 
نفت خیز، روسای روابط عمومی تابعه و فرماندهان  پایگاه های بسیج 
شرکت های تابعه شرکت ملی نفت مناطق نفت خیز به میزبانی روابط 

عمومی برگزار شد.
در این نشست سعید آتشبار رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب ضمن خوشامدگویی به حضار، برگزاری آبرومند و در 
شأن صنعت نفت و همچنین نام حاج قاسم سلیمانی مراسم بزرگداشت 
را با اهمیت خواند و اظهار داشت: همه ما مسئولیت داریم که بدون نگاه 
به اسم و رسم خود در شأن انقلاب و نظام اسلامی تلاش کنیم و در 
این مسیر نظر و پیشنهاد یکدیگر را پذیرا باشیم. وی افزود: در اجرای 
برنامه های همگانی، در صورت مشاهده هرگونه ضعف باید با روی 
خوش آنرا به یکدیگر گوشزد کنیم چراکه هرگونه ضعف و ایراد در 
برنامه ها، همه مجموعه را شامل می شود و متوجه فقط یک فرد نیست.

رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در خصوص 
اهمیت حمایت و پشتیبانی از بسیج و نیروهای انقلابی گفت: امروز 
بسیج و نیروهای انقلابی در خط مقدم مبارزه و دفاع از کشور در تمام 
عرصه ها از جمله صنعت است لذا حمایت و پشتیبانی از بسیج، تقویت 
صنعت کشور است که در برابر آماج حملات دشمن قرار دارد. در ادامه 
این نشست، سرهنگ پاسدار حسن باقری فرمانده مرکز بسیج شهید 

تندگویان صنعت نفت جنوب، ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت زهرا 
سلام الله علیه و گرامیداشت هفته مقاومت که از تاریخ 9 دی الی 
13 دیماه که سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی است، اظهار داشت: 
همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، حاج قاسم یک مکتب است 
که در مسیر انقلاب و حمایت از مستضعفان در تمام عرصه ها از جمله 
سیاست خارجه، نظامی، اجتماعی، سازندگی و غیره مورد اعتماد و الگو 
بوده است. وی افزود: حاج قاسم نتیجه تربیت خالص انقلاب است که 
در اواخر عمر با برکتش تواضع و اخلاصش او را به شخصیتی الهی و 
آسمانی تبدیل کرد که تمام هستی خود را برای دفاع از آرمان های 
انقلاب اسلامی فدا کرد لذا ما هر چه در مسیر بزرگداشت و شناخت 
و معرفی این شخصیت بزرگ به دنیا تلاش کنیم، کم است و در این 

مسیر هیچ حدی وجود ندارد.

بهادری: در همایش ائمه جماعات شرکت آبفای استان اصفهان 
بر ترغیب کارکنان به پرداختن مسائل فرهنگی و دینی بیش از 
گذشته تاکید شد.قائم مقام مدیرعامل آبفای استان اصفهان در 
این همایش که با حضور بیش از 3۵ نفر از ائمه جماعات آبفای 
اصفهان برگزار شد اعلام کرد: انتظار می رود با تدبیری که در 
نظر گرفته می شود حضور کارکنان آبفا در برنامه های فرهنگی، 

دینی به ویژه اقائمه نماز بیش از گذشته باشد.
مجید حبیبیان افزود: ائمه جماعات درتنویر افکار عمومی برای 
غلبه بر چالش های موجود در زمینه آب نقش موثری دارندکه 
خوشبختانه در چند سال اخیر در خصوص فرهنگ سازی مصرف 
بهینه آب درجامعه همکاری قابل توجهی با آبفا در سطح استان 
داشته اند.در ادامه مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان بر افزایش آگاهی همه اقشار 
جامعه پیرامون مصرف بهینه آب اشاره و اعلام کرد: با شیوع 
ویروس کرونا در کشور برنامه هایی که در زمینه فرهنگ سازی 
مصرف بهینه آب بوده دستخوش تحولاتی گردیده اما باتوجه 
به عادی شدن شرایط برنامه هایی در راستای افزایش آگاهی 
مردم در دستور کار قرار گرفته است. مجید مختاری با اشاره به 
ارزش حیاتی آب گفت: ایجاد تمدن های بزرگ در کنار منابع 
آبی بیانگر ارزش حیاتی آب بر روی کره زمین است این درحالی 
است که روایات و احادیثی که از سوی اندیشمندان و پیامبران 
در خصوص ارزش آب بیان شده نشان دهنده ارزش معنوی آب 
است اما در سال های اخیر با توجه به وقوع خشکسالی های 

مستمر آنچنان که باید به ارزش اقتصادی آب توجهی نشده 
است. وی یکی از دلایل عدم مصرف درست آب از سوی بهره 
برداران را نداشتن اطلاعات کافی در خصوص ارزش اقتصادی 
این ماده حیاتی دانست و تصریح کرد: اگر برای مردم به خوبی 
هزینه های استحصال،انتقال و تصفیه آب گفته شود قطعا آب را 
بهینه مصرف می کنند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی 
آبفای استان اصفهان افزود: ائمه جماعات از جمله رهبران فکری 
در جامعه هستند که از طریق تربیون ها و نیز ارتباط تنگاتنگی 
که با اقشار مختلف جامعه دارند همیشه آبفا را در فرهنگ سازی 
مصرف بهینه آب یاری کرده و انتظار می رود این رویکرد را 
بیش از گذشته در دستور کارقرار دهند تا مصرف درست آب در 

جامعه نهادینه شود.

مهندس موسوی با صدور پیامی ضمن گرامیداشت حماسه 9 دی تصریح کرد: یوم الله 
ماندگار نهم دی ماه روز بصیرت و میثاق امّت با ولایت، روز نمایش معجزه الهی، تجلیّ 
وحدت ملتّ ایران حول محور ولایت و نماد ولایتمداری، دیانت، بصیرت، دشمن شناسی، 
تکلیف گرایی و عملِ به هنگام مردم فهیم، متدیّن و زمان شناس ایران اسلامی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در گرامیداشت« 9 دی؛ روز بصیرت 
و میثاق امت با ولایت« پیامی صادر کرد.مهندس موسوی با صدور پیامی ضمن 
گرامیداشت حماسه 9 دی تصریح کرد:یوم الله ماندگار نهم دی ماه روز بصیرت و میثاق 
امّــت با ولایت، روز نمایش معجزه الهی، تجلیّ وحدت ملتّ ایران حول محور ولایت و 
نماد ولایتمداری، دیانت، بصیرت، دشمن شناسی، تکلیف گرایی و عملِ به هنگام مردم 
فهیم، متدیّن و زمان شناس ایران اسلامی است.روزی که با تجلیّ دست قدرت الهی 
و خلق حماسه بی بدیلی با حضور خودجوش امّت عاشورایی در عظیم ترین راهپیمایی 
تاریخ، رذیلانه ترین فتنه آمریکایی – صهیونیستی درهم پیچید و بار دیگر قابلیت و 
کارآمدی نظام دینی مبتنی بر زعامت ولایت فقیه در عبور عزت آفرین و مقتدرانه از 
بحران ها را نشان داد و ثابت کرد که اگر همه قدرت های مالی و سیاسی جهان در 
مقابل نظام اسلامی بایستند این نظام قادر است سلحشورانه در مقابل آن ها قد علم 
کند و با کمترین هزینه، اهداف خود را پیش ببرد.بی تردید زنده نگه داشتن و بزرگداشت 
این یوم اللهِ به معنی واقعیِ کلمه و تبیین دستاوردهای گرانسنگ حرکت در سایه دین، 

بصیرت افزایی و روشنگری وظیفه ای همگانی است. 

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان 
گیلان؛ جمعی از مدیران پیشکسوت عرصه مطبوعات که در خانه مطبوعات استان 
گیلان نیز فعالیت دارند، با علیپور رئیس هیإت مدیره و مدیرعامل این شرکت 

دیدار کردند.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان ضمن تقدیر از تلاش مدیران مسئول روزنامه 
های استان گفت: اینکه در شرایط سخت تهیه کاغذ و انتشار روزنامه همچنان در 
امراشاعه فرهنگ و  اطلاع رسانی اهتمام ورزیده می شود نشان از اعتقاد عمیق دست 
اندرکارانی همچون شما به این مقوله است که امید است این تهعدپذیری به نسل های 

بعد نیز انتقال یابد.
مازیار علیپور در ادامه با اشاره به اهمیت پرداخت به موقع مطالبات نشریاتی که آگهی 
های شرکت را منتشر می نمایند افزود: تعامل و همکاری با مجموعه نشریات کاغذی 
و دیجیتال استان که برای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی به مردم فهیم استان تلاش 
می کنند مطلوب نظر است، چرا که تلاش شرکت های خدمات رسان من جمله شرکت 
آب وفاضلاب استان گیلان، از طریق این عزیزان بهتر و ملموس تر اطلاع رسانی و 
در حافظه ی تاریخی استان ثبت می شود.شایان ذکر اینکه پیش از سخنان مدیرعامل 
استان گیلان هریک از اعضای حاضر به شرح شیوه ی همکاری خود در طول سالیان 
گذشته پرداختند و برای ارتباط بهتر و بیشتر در راستای تقویت همکاری ها و ارتقاء 

اطلاع رسانی از عملکرد شرکت پیشنهاداتی ارائه کردند.

 شرکت گاز استان بوشهر پیشرو 
در ارائه خدمات بدون کاغذ

 تشكیل ستاد بزرگداشت شهید سلیمانی 
در مناطق نفت خیز جنوب

 برگزاری همایش ائمه جماعات 
شرکت آبفای استان اصفهان

پیام مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان گلستان به مناسبت ۹ دی

 اهتمام مدیران مسئول نشریات 
در اطلاع رسانی قابل تقدیر است

مدیرعامل آبفای گیلان در دیدار با پیشکسوتان عرصه مطبوعات استان گیلان: روز بصیرت و میثاق امت با ولایت؛رییس واحد فناوری و اطلاعات شرکت گاز استان خبر داد:


